
UCHWAŁA NR XVI/211/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Olsztyn, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Biskupice w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2020.713 ze zm.1)), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.2020.1990 ze zm.2)) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 737/8 k.m. 12 o powierzchni 
1.6788 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Biskupice w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2020.1378 
2) Dz.U.2019.2020, Dz.U.2021.11, Dz.U.2021.234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF58093A-282D-4C90-BAA3-BEB7A8E66206. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


